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  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR   

 
Professor de AEE 

Professores 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota 
final 

Situação final 

1  34  MARIA DOLORES ROCHA CLIVATTI  ***.133.128-** 55.000 Aprovado 

 

  

Professor Educação Básica I (Infantil) 

Professores 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota 
final 

Situação final 

1  26  SANDRA REGINA DA SILVEIRA  ***.113.358-** 70.000 Aprovado 

2  75  VALDIRENE RIBEIRO LEAL  ***.754.153-** 70.000 Aprovado 

3  86  MIRYAM MARTINS  ***.275.958-** 62.500 Aprovado 

4  28  GRAZIELE APARECIDA PALMA CARNEIRO  ***.946.078-** 60.000 Aprovado 

5  23  MATILDE MARTINS  ***.458.548-** 57.500 Aprovado 

6  42  CARLA PEREIRA DA SILVA  ***.713.304-** 57.500 Aprovado 

7  53  ALINE FABIANA MARCELINO  ***.917.818-** 55.000 Aprovado 

8  110  ELISÂNGELA REGINA CAVALHEIRO 
FERNANDES 

 ***.546.028-** 52.500 Aprovado 

9  108  LETICIA NUNES VALENTIN SARTORI  ***.690.698-** 52.500 Aprovado 

10  105  APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO 
GOMES 

 ***.275.278-** 52.500 Aprovado 

11  18  JESSICA MARIA CESARIO  ***.998.058-** 52.500 Aprovado 

12  21  STEFANI CAROLINE VIEIRA FURTADO  ***.064.788-** 52.500 Aprovado 

13  65  EDINEIA JESUS PIRES  ***.228.778-** 50.000 Aprovado 

14  57  MEIRE TEREZINHA SANTOS LOVATO  ***.949.738-** 47.500 Reprovado 

15  47  NATALIA BAGALI DE OLIVEIRA  ***.931.148-** 47.500 Reprovado 

16  51  MARIA BEATRIZ GUTIERRES CATANELI  ***.892.398-** 47.500 Reprovado 

17  44  VERA LUCIA SANTOS GENTIL  ***.895.828-** 45.000 Reprovado 

18  13  BRUNA ENGMANN DANIEL  ***.465.768-** 42.500 Reprovado 

19  16  LÍDIA TREVIZANO BELCHIOR GONÇALVES  ***.620.358-** 40.000 Reprovado 

20  80  REGINA CÉLIA PEREIRA GOMES  ***.702.488-** 37.500 Reprovado 

21  62  MAYARA ALVES BENEDITO  ***.188.438-** 32.500 Reprovado 

22  94  DENISE APARECIDA DA SILVA  ***.947.008-** 30.000 Reprovado 

23  92  LUCIANA MARIA DA SILVEIRA  ***.428.848-** 0.000 Reprovado 

24  73  LETHICIA OLIVEIRA DE MELO  ***.594.548-** 0.000 Reprovado 

 

  

Professor Educação Básica II (1° a 5º Anol) - Ensino Fundamental 
Professores 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota 
final 

Situação final 

1  90  KARINE APARECIDA ARDUINO MARTINS  ***.165.368-** 70.000 Aprovado 

2  5  ALINY DE OLIVEIRA CAMARGO  ***.433.888-** 70.000 Aprovado 

3  64  CARLA PEREIRA DA SILVA  ***.713.304-** 67.500 Aprovado 

4  109  ROSILENE DE FÁTIMA FIORUCI ROCHA  ***.510.678-** 67.500 Aprovado 
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5  115  ALETEIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS  ***.180.148-** 67.500 Aprovado 

6  76  VALDIRENE RIBEIRO LEAL  ***.754.153-** 65.000 Aprovado 

7  29  GRAZIELE APARECIDA PALMA CARNEIRO  ***.946.078-** 65.000 Aprovado 

8  3  ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA  ***.441.538-** 65.000 Aprovado 

9  31  ROSANGELA MARIA DOS SANTOS  ***.033.478-** 62.500 Aprovado 

10  55  BRUNA MARIA DIAS DE ALMEIDA  ***.935.808-** 62.500 Aprovado 

11  49  THALITA DE CASSIA ALVES EMILIANO  ***.320.378-** 62.500 Aprovado 

12  101  PATRICIA MARQUES CABRAL  ***.878.578-** 60.000 Aprovado 

13  37  ANA PAULA SILVEIRA DOS SANTOS  ***.687.838-** 57.500 Aprovado 

14  81  MEIRE TEREZINHA SANTOS LOVATO  ***.949.738-** 57.500 Aprovado 

15  58  LUANA PEREIRA SANCHES  ***.229.378-** 57.500 Aprovado 

16  20  KATIANE POLINE RICARDO  ***.951.778-** 57.500 Aprovado 

17  33  YARA CRISTINA FERREIRA  ***.135.138-** 57.500 Aprovado 

18  22  MIRYAM MARTINS  ***.275.958-** 57.500 Aprovado 

19  24  MATILDE MARTINS  ***.458.548-** 55.000 Aprovado 

20  104  MARA CRISTINA DE SOUSA  ***.331.278-** 55.000 Aprovado 

21  78  PATRICIA GARCIA MARTINS CAMARGO  ***.694.908-** 55.000 Aprovado 

22  50  FERNANDA RODRIGUES  ***.821.738-** 52.500 Aprovado 

23  111  ELISÂNGELA REGINA CAVALHEIRO 
FERNANDES 

 ***.546.028-** 52.500 Aprovado 

24  17  LÍDIA TREVIZANO BELCHIOR GONÇALVES  ***.620.358-** 52.500 Aprovado 

25  9  JESSICA CRISTINA HILÁRIO GUIMARÃES  ***.037.388-** 52.500 Aprovado 

26  82  DAUZISA FERREIRA MOTTA FILADELFO  ***.847.738-** 52.500 Aprovado 

27  100  KERYLAINE ALVES DA SILVA  ***.593.908-** 52.500 Aprovado 

28  60  DALVA MARIA DUARTE  ***.897.398-** 50.000 Aprovado 

29  25  POLIANA VAZ DA SILVA  ***.970.308-** 50.000 Aprovado 

30  61  PAULA VIRGÍNIA HERNANDES CARVALHO  ***.535.728-** 50.000 Aprovado 

31  98  FABIANA DE FATIMA CARRIEL DIAS  ***.160.428-** 50.000 Aprovado 

32  59  MARINALVA DE SOUZA LIMA BOVE  ***.926.258-** 47.500 Reprovado 

33  48  NATALIA BAGALI DE OLIVEIRA  ***.931.148-** 47.500 Reprovado 

34  74  LETHICIA OLIVEIRA DE MELO  ***.594.548-** 47.500 Reprovado 

35  71  LETICIA CAMPOS DE LARA  ***.194.548-** 47.500 Reprovado 

36  7  GILSON AUGUSTO DA SILVA  ***.851.858-** 47.500 Reprovado 

37  66  EDINEIA JESUS PIRES  ***.228.778-** 45.000 Reprovado 

38  41  VIVIAM RODRIGUES RAMOS  ***.032.558-** 45.000 Reprovado 

39  46  MARLI CAMPOS ALEIXO LAURANO  ***.312.238-** 40.000 Reprovado 

40  96  CAROLINA TERZIOGLO DOGNANI  ***.218.688-** 40.000 Reprovado 

41  19  LIRIA ROBERTA NALIN  ***.403.258-** 37.500 Reprovado 

42  45  VERA LUCIA SANTOS GENTIL  ***.895.828-** 37.500 Reprovado 

43  52  MARIA BEATRIZ GUTIERRES CATANELI  ***.892.398-** 37.500 Reprovado 

44  106  APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO 
GOMES 

 ***.275.278-** 0.000 Reprovado 

45  113  CRISTIANE APARECIDA BATISTA  ***.250.518-** 0.000 Reprovado 

46  63  DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI  ***.293.918-** 0.000 Reprovado 
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Professor Educação Básica III (Educação Física) 

Professores 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota 
final 

Situação final 

1  114  DANILO  FILADELFO SANCHES  ***.406.198-** 47.500 Reprovado 

2  30  KELVIN KAIQUE DIAS  ***.609.348-** 0.000 Reprovado 

 

  

Professor Educação Básica III - (Arte) 

Professores 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota 
final 

Situação final 

1  32  CAROLINA TERZIOGLO DOGNANI  ***.218.688-** 57.500 Aprovado 

2  99  KERYLAINE ALVES DA SILVA  ***.593.908-** 45.000 Reprovado 

3  72  LETICIA CAMPOS DE LARA  ***.194.548-** 42.500 Reprovado 

 

  

Professor Educação Básica III - (Ingês) 

Professores 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota 
final 

Situação final 

1  6  CAMILA APARECIDA ROBERTO  ***.502.938-** 70.000 Aprovado 

2  38  JAIZA HELENA DA SILVA SOBRAL  ***.009.014-** 37.500 Reprovado 

 

  
 
 
 


